
平成 31 年 2 月 27 日 

第 1学年・第 2学年保護者 様 

京都府立洛東高等学校 

                             校 長  中嶋 知彦 

 

平成 31年度 保護者向け進学説明会について 

 

立春の候保護者の皆様におかれましては益々御清祥のことと存じ上げます。 

平素は本校の教育活動に御理解・御協力を賜り、ありがとうございます。 

さて、下記の要領で、保護者の方を対象に、進学資金、及び説明会を計画しておりま

す。 

参加を希望される保護者様は、3 月 13 日（水）までに、参加申し込み用紙を担任ま

で御提出ください。よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  平成 31年 3月 24日（日） 10時 ～ 11時 30分 

 

２ 会 場  本校コモンホール 

 

３ 日 程  9時 30分 受付 

10時   説明会 

・本校の進路状況について（進路指導部長） 

・進学に関わる費用や各種奨学金制度について 

（講師 キッズコーポレーション） 

・進学全般に関する質疑応答 

 

 


